
                                                                 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьма сесія 
восьмого скликання 

РІШЕННЯ 
 
 30 квітня  2021 року                          Деражня                                              № 2 
 
   Про внесення змін до рішення міської ради від 24                                       
грудня 2020 р. № 3 «Про затвердження Програми                                 
благоустрою Деражнянської міської громади на 2021 рік» 
       

   Керуючись п. 23 ч. 2 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в    
Україні», відповідно до ч. ч. 7, 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України, міська рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми благоустрою Деражнянської міської територіальної 
громади на 2021 рік», а саме:  
в абзаці першому п.2 слова «території міста і сіл» замінити словами «території 
Деражнянської міської територіальної громади»; 
в абзаці третьому п.2 слова «організація прибирання міста» замінити словами 
«організація прибирання території Деражнянської міської територіальної громади». 
2. Внести зміни до Заходів з утримання та ремонту об’єктів благоустрою міста, що 
перебувають на балансі комунального підприємства «Деражнянська ЖЕК №1» на 
2021 рік: 
- назву Заходів з утримання та ремонту об’єктів благоустрою міста, що перебувають 
на балансі комунального підприємства «Деражнянська ЖЕК №1» на 2021 рік          
викласти в новій редакції «Заходи з утримання та ремонту об’єктів благоустрою 
Деражнянської міської територіальної громади, що перебувають на балансі 
комунального підприємства «Деражнянська ЖЕК №1» на 2021 рік; 
- до п.3 розділу І Заходів внести підпункт 1.3.3 «Догляд за газонами: підсівання 
газонів окремими ділянками, прочісування газону граблями, підживлення газонів і 
поливання, прополювання, косіння трави, збирання та вивезення скошеної трави, 
сміття та опалого листя» - 30 тис. грн; 
- доповнити п.6 розділу Заходів підпунктом 1.6.2 такого змісту «Благоустрій  
території Деражнянської міської територіальної громади» - 40 тис. грн.      
4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Валентину 
СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку (голова комісії   Оксана БЕРЕГОВА). 

 
Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 


